

MNAS Holding ApS

Rikkeshave 1
5250 Odense SV

CVR-nr. 29 51 78 19

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

5. juli 2021

Niels Kristian Eriksen
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

MNAS Holding ApS
Årsrapport 2020
CVR-nr. 29 51 78 19

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

MNAS Holding ApS
Rikkeshave 1
5250 Odense SV

CVR-nr:	29 51 78 19
Hjemstedskommune:	Odense
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Niels Kristian Eriksen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 27, 2.
7000 Fredericia
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt drive handel, finansiering og investering efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 654.761 kr., sammenlignet med 505.097 kr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.114.682 kr., sammenlignet med 1.459.921 kr. pr. 31. december 2019.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af det indregnede resultat vedrørende kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020	2019
Bruttotab		-5.250	-5.250
Resultat før finansielle poster		-5.250	-5.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		660.011	510.347
Resultat før skat		654.761	505.097
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		654.761	505.097
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		660.011	510.347
Overført resultat		-5.250	-5.250
		654.761	505.097

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2020	31/12 2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>2.031.758</u>	<u>1.371.747</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.031.758</u>	<u>1.371.747</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>118.648</u>	<u>123.898</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>118.648</u>	<u>123.898</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.150.406</u>	<u>1.495.645</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.989.758	1.329.747
Overført resultat		<u>-76</u>	<u>5.174</u>
Egenkapital i alt		<u>2.114.682</u>	<u>1.459.921</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>35.724</u>	<u>35.724</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.724</u>	<u>35.724</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.150.406</u>	<u>1.495.645</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	2		
Gennemsnitligt antal ansatte			

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MNAS Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger mv.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den enkelte kapitalinteresse med resultat efter skat.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associeret virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget af dattervirksomhederne inden godkendelsen af selskabets årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er stillet kaution for bankgæld til kapitalinteresser. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 1.590 t.kr.